

Päästeameti projektikonkurss mittetulundusühingutele
“Veeõnnetuste ennetamine 2025”
EELARVE VORM

Projekti nimi: “Veeõnnetuste ennetamine 2025, Koogi järve avalik rand turvaliseks”							
Taotleja: Koogi Küla Selts MTÜ							
Tegevuste kulud	ühik	ühikute kogus	ühiku hind (km-ga)	ühiku hind (km-ta)	Finantseerijad		KOKKU
					Päästeameti t taotletav toetuse summa	Taotleja omafinantseering	
Rannaliiv	m3	150	9.30	7.50	942.24	452.76	1395.00
Rannaliiva transport	tk	5	99.2	80.00		496.00	496.00
Rannaala ja järve taimestiku puhastus/niitmine	tk	1	4092	3300	4092.00		4092.00
Ujumissilla redel ja hinged	tk	1	465.76	375.61	465.76		465.76
Geotekstiil	rull	5	100.00	80.65		500.00	500.00
Puhkepoi ankur ja kinnitused	tk	1	200.00	161.29		200.00	200.00
Traktori kütus	liiter	100	1.44	1.16		144.00	144.00
KOKKU					5500.00	1792.76	7292.76



Pakkumise saaja
Koogi küla selts MTÜ

Pakkumine nr P-102431

Kuupäev 11.06.2025
Aegumise kuupäev 25.06.2025

Aegumise kuupäev 25.06.2025
Viitenumber 1024315

Megal OÜ

Kaagvere keskus 8-7
Kaagvere küla, Kastre vald
62317 Tartu maakond

Rg-kood 14303514
KMR nr EE101992512

50% ettemaks
50% enne laast väljumist

Kontaktisik 5094619
olev@lukuproff.ee

Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	AH %	Hind AH-ga	Summa km-ta
Redel 5 astet (väljatõstetav) Kzn	1	kmpl	158,76	6	149,23	149,23
F-hinge kmpl 1 paar Kzn	1	kmpl	63,00		63,00	63,00
Sirge hinge kmpl Kzn	1	kmpl	113,40	12	99,79	99,79
Ujumissilla kiikhinge paar Kzn (hinged ilma kruuvialata)	1	kmpl	70,65	10	63,59	63,59

Summa km-ta 22% 375,61

Kaibemaks 22% 82,63

Pakkumine kokku (EUR) 458,24

Täname õigeaegselt tasutud arve eest!

www.sillad.ee - ujuvplatvormide tootmine, paigaldus, hooldus ja remont

Hinnapakumiste võrdlemisel võrdle kindlasti järgmisi andmeid, et saada võrdväärne pakkumine!

Ujuvild: EPS täiddega plaatuukid - valmistatud rotatsioonivõru meetodi, kasutades kvaliteetset UP- ja lõmastiikukindlat plastikut, mis talub pikaaegselt erinevaid liinivahetusi. Sisu täidetud EPS vahuga.
Karkass: 40 • 145 mm, häveldatud, tuguvastlase C24, immutusklass HC4.
Paalid: 28 • 120 mm, immutusklass H3, laia ribivõruuga prouititud.
Metallosid: Kuumtõugitud võrdväärt standardite ISO 1661 ja ISO 16713-2.
Kruvid: Rostevastast terasest A2 klass - nii konstruktsiooni kui laadade kinnitamisel.
Kogemus: üle 18 aasta kogemust ja 600+ tehtud projekti üle Euroopa.

Mobil 53 888 717
E-post info@sillad.ee
Koduleht www.sillad.ee

LHV SWIFT LHVBE22
IBAN EE457700711004581537

PAKKUMINE 1(1)

Vibor OÜ
Ranna küla Peipsilähe vald
49417 Tartumaa

KOOGI KÜLA SELTS MTÜ
Märja Kangur
56910773
Koogi küla, Vana-Kõrtsi
49108

Kuupäev 01.07.2025
Maksetingimus 7 päeva
Arve väljastas Marek Vikat
Viivis 0,10 %
Pretensioonide esitamise tähtaeg 10 päeva
Sasja registreeritud 80572532

Nimi	Ühiku hind €	Kogus	KM %	Kokku €
1. Koogi järve veetaimede niitmine ja kaldale ladustamine 1 kord	1 100,00	3 ha	22	3 300,00
				Kokku km-ta € 3 300,00
				Kaibemaks kokku € 728,00
				Kokku € 4 028,00

Täname õigeaegselt tasutud arve eest!

Hoidke meie tegemistel silma peal: <https://www.facebook.com/paadisillad.ee>

www.vibor.ee
www.paadisillad.ee

Ujuvkalde tootmine aadressil:

Silniklennu 7, 11216 Tallinn

HINNAPAKKUMUSTABEL OBJEKT: Koogi suppetrand

	Ühik	Maht	Ühikhind (EUR)	hind kokku (EUR)	Märkused
Koogi ranna liiv koos trantspordiga					
Ropka liiv, laadimisega	m3	150,00	7,50	1 125,00	
Trantsport	tk	5,00	80,00	400,00	arvestab, et poolhaage saab ligi kõvakatttega teelt
				0,00	ei sisalda liiva laialiajamist
				1 525,00	
			KM 24%	366,00	
			Kõik kokku	1 891,00	

Töövõtja:
OÜ KRONA TEETÖÖD
Savioja tn 4, Vahi alevik, 60534 Tartu vald, Tartu maakond

Tellijaja:
Koogi küla selts MTÜ
Vana-Kõrtsi, Koogi küla, 49108 Tartu vald, Tartu maakond

Ühik	Materjali kirjeldus	Ühik	Kogus	Ühiku hind	Maksumus
Sistematik					
1	Liiv trantspordiga Koogi küla	m³	150	11,86	1779
				Kalkula	1779
				Kiibemaks 24%	428,06
				Maksumus kokku	2207,06
Tellijaja:					
	Koogi küla selts MTÜ				
	Vana-Kõrtsi, Koogi küla, 49108 Tartu vald, Tartu maakond				

Vibur OÜ Panna küla Peipsiääre vald 49417 Tartumaa	Tel: +3725214592 info@vibur.ee www.vibur.ee www.paadisillad.ee	Registration KMKR nr	11222863 EE101045252